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Doppelherz System Kollagen 11.000 PLUS x 30 ampułek
 

Cena: 177,12 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 30 ampułek po 25 ml

Postać płyn

Producent QUEISSER PHARMA GMBH & CO. KG

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Składniki Doppelherz System Kollagen 11.000 PLUS:
Woda, hydrolizat kolagenu Peptan®, fruktoza, kwas (kwas cytrynowy), siarczan chondroityny, kwas L-askorbinowy, substancja
konserwująca (sorbinian potasu), aromat, substancje słodzące (cyklaminian sodu, acesulfam-K, sacharyna sodowa), siarczan miedzi (II),
selenian (IV) sodu, cholekalcyferol. Zawiera substancje słodzące.
Zawartość składników w jednej ampułce (zalecana dzienna porcja): hydrolizat kolagenu Peptan® – 11000mg, siarczan chondroityny (w
tym: chondroityna) – 100mg, witamina C – 60mg (75% RWS), witamina D – 5mcg (100% RWS), miedź – 0,3mg (30% RWS), selen –
16,5mcg (30% RWS).
RWS – referencyjna wartość spożycia.

Działanie Doppelherz System Kollagen 11.000 PLUS:
Suplement diety w postaci ampułek z płynem do bezpośredniego spożycia. Doppelherz System Kollagen 11.000 PLUS to preparat
uzupełniający codzienną dietę w składniki odżywcze, które wspierają utrzymanie zdrowych kości, sprawnych stawów oraz prawidłowej
pracy mięśni. Ampułki zawierają Peptan, czyli płynny hydrolizat kolagenu w postaci peptydów kolagenowych. Dodatkowo w skład
wchodzi miedź, która wspomaga utrzymanie tkanki łącznej w dobrym stanie, witamina D, która wspiera prawidłowe funkcjonowanie
mięśni i pomaga zachować kości w zdrowiu oraz witamina C, która wspomaga prawidłową produkcję kolagenu (jest on niezbędny do
prawidłowego funkcjonowania kości i chrząstki). Ponadto miedź i selen pomagają chronić komórki przed stresem oksydacyjnym.

Zastosowanie:
Suplement diety Doppelherz System Kollagen 11.000 PLUS przeznaczony do stosowania jako uzupełnienie codziennej diety w kolagen,
chondroitynę, miedź, selen, witaminę C i witaminę D. Preparat dla osób dorosłych.

Informacje dodatkowe:
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut, czyli zamiennik zróżnicowanej diety. Zachowanie zrównoważonego sposobu
żywienia i zdrowego trybu życia ma duże znaczenie. Produkt przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci, w temperaturze
pokojowej. Zaleca się chronić przed działaniem wilgoci i światła.

Przeciwwskazania:
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Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik suplementu diety. Nie stosować u dzieci i młodzieży. Nie stosować
u kobiet w okresie ciąży i laktacji.

Sposób użycia ampułek Doppelherz System Kollagen 11.000 PLUS:
Zalecana dzienna porcja: jedna ampułka (25ml). Przed spożyciem wstrząsnąć. Produkt gotowy do bezpośredniego spożycia. Nie trzeba
rozcieńczać zawartości ampułki w innych płynach. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zaleca się przyjmować
preparat przynajmniej przez 3 miesiące.
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